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Quadro Comparativo de Preço
Item: 1 Quantidade: 10 Unidade: UNID

Produto: ADAPTADOR PARA DENTE (38 MM) DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

ECOPLAN R$298,00 R$2.980,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO COLINA R$299,00 R$2.990,00 2 Não
Item: 2 Quantidade: 25 Unidade: UNID

Produto: DENTE PARA ROCHA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO STAR R$159,00 R$3.975,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

ECOPLAN R$180,00 R$4.500,00 2 Não

Item: 3 Quantidade: 25 Unidade: UNID
Produto: PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO EGM R$33,00 R$825,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

AGEL R$34,90 R$872,50 2 Não

Item: 4 Quantidade: 2 Unidade: JOGO
Produto: CORTADOR LATERAL DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. JOGO COM 2 UNIDADES (DIREITO E

ESQUERDO).
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO COLINA R$895,00 R$1.790,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$1.060,00 R$2.120,00 2 Não

Item: 5 Quantidade: 50 Unidade: UNID
Produto: LÂMINA RETA EM AÇO TEMPERADO (ATC)  PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K,  ESPESSURA 3/4",  13  FUROS 3/4",

DIMENSÕES:  1823  X  200  MM,  COM  DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB  COMPROVADA  POR  CERTIFICADO  EMITIDO  PELO
FABRICANTE.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO METISA R$799,00 R$39.950,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$799,50 R$39.975,00 2 Não

Item: 6 Quantidade: 50 Unidade: UNID
Produto: LÂMINA  CURVA  EM  AÇO  TEMPERADO  (ATC)  PARA  MOTONIVELADORA  CASE  845B,  ESPESSURA  3/4",  13  FUROS  3/4",

DIMENSÕES:  1823  X  200  MM,  COM  DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB  COMPROVADA  POR  CERTIFICADO  EMITIDO  PELO
FABRICANTE.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$798,50 R$39.925,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO METISA R$799,00 R$39.950,00 2 Não
Item: 7 Quantidade: 500 Unidade: UNID

Produto: PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2.1/4", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

REX R$6,99 R$3.495,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO ZM R$8,00 R$4.000,00 2 Não
Item: 8 Quantidade: 500 Unidade: UNID

Produto: PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE MOTONIVELADORA.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ZM R$6,50 R$3.250,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

REX R$6,99 R$3.495,00 2 Não

Item: 9 Quantidade: 4 Unidade: JOGO
Produto: LÂMINA DE CANTO CURVO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE

3/4"  E  COM  DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB  COMPROVADA  POR  CERTIFICADO  EMITIDO  PELO  FABRICANTE.  JOGO  COM  2
UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$700,00 R$2.800,00 1 Sim
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Quadro Comparativo de Preço
Item: 9 Quantidade: 4 Unidade: JOGO

Produto: LÂMINA DE CANTO CURVO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 
3/4"  E  COM  DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB  COMPROVADA  POR  CERTIFICADO  EMITIDO  PELO  FABRICANTE.  JOGO  COM  2  
UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ECOPLAN R$1.000,00 R$4.000,00 2 Não

Item: 10 Quantidade: 6 Unidade: JOGO
Produto: LÂMINA DE CANTO RETO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, ESPESSURA MÍNIMA DE

3/4"  E  COM  DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB  COMPROVADA  POR  CERTIFICADO  EMITIDO  PELO  FABRICANTE.  JOGO  COM  2
UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$665,00 R$3.990,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO METISA R$670,00 R$4.020,00 2 Não
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

METISA R$893,33 R$5.359,98 3 Não

Item: 11 Quantidade: 5 Unidade: JOGO
Produto: LÂMINAS  DE  CENTRO  EM  AÇO  TEMPERADO  PARA  TRATOR  ESTEIRA  KOMATSU  D-51,  ESPESSURA  MÍNIMA  DE  3/4"  E  COM

DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 3 UNIDADES.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO METISA R$1.900,00 R$9.500,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$1.915,00 R$9.575,00 2 Não

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

METISA R$2.090,00 R$10.450,00 3 Não

Item: 12 Quantidade: 5 Unidade: JOGO
Produto: PARAFUSOS  DE  AÇO,  CLASSE  12.9,  COM  PORCA,  PARA  LÂMINAS  DO  TRATOR  ESTEIRA  KOMATSU  D-51.  JOGO  COM  25

UNIDADES.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ZM R$198,00 R$990,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

REX R$280,00 R$1.400,00 2 Não

Item: 13 Quantidade: 2 Unidade: UNID
Produto: DENTE CORTADOR LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

ECOPLAN R$142,00 R$284,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO COLINA R$170,00 R$340,00 2 Não
Item: 14 Quantidade: 2 Unidade: UNID

Produto: DENTE CORTADOR LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

ECOPLAN R$147,00 R$294,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO COLINA R$170,00 R$340,00 2 Não
Item: 15 Quantidade: 9 Unidade: UNID

Produto: DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

ECOPLAN R$68,00 R$612,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO STAR R$95,00 R$855,00 2 Não
Item: 16 Quantidade: 1 Unidade: UNID

Produto: LÂMINA PARA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX, 8 FUROS, 3/4", RETA.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$2.000,00 R$2.000,00 1 Sim

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

METISA R$2.156,66 R$2.156,66 2 Não
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Quadro Comparativo de Preço
Item: 17 Quantidade: 5 Unidade: JOGO

Produto: CABO DE AÇO COM ALMA DE AÇO DE 1" DE DIÂMETRO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, SOLDADO NA PARTE SUPERIOR COM
2 ANILHAS PARA CAPINADEIRA DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO POR 28 UNIDADES.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

CABEMA R$693,00 R$3.465,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO GG R$695,00 R$3.475,00 2 Não
Item: 18 Quantidade: 5 Unidade: JOGO

Produto: CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO
POR 16 UNIDADES.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

KM1 R$450,00 R$2.250,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO KM1 R$800,00 R$4.000,00 2 Não
Item: 19 Quantidade: 5 Unidade: JOGO

Produto: CERDAS DE NYLON DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO
POR 16 UNIDADES.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

KM1 R$374,00 R$1.870,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO KM1 R$640,00 R$3.200,00 2 Não
Item: 20 Quantidade: 2 Unidade: UNID

Produto: LÂMINA MINI CARREGADEIRA (CONCHA) 7 FUROS - 5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

METISA R$1.140,00 R$2.280,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO METISA R$1.150,00 R$2.300,00 2 Não
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$1.219,00 R$2.438,00 3 Não

Item: 21 Quantidade: 2 Unidade: UNID
Produto: LÂMINA MINI CARREGADEIRA (VASSOURA) 10 FUROS -5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

METISA R$800,00 R$1.600,00 1 Sim

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$815,00 R$1.630,00 2 Não

JULIO SILVESTRI FILHO METISA R$820,00 R$1.640,00 3 Não
Item: 22 Quantidade: 100 Unidade: UNID

Produto: PARAFUSO 5/8" X 2" COM PORCA PARA LÂMINA DE MINICARREGADEIRA BOB CAT S175.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ZM R$4,00 R$400,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

REX R$7,00 R$700,00 2 Não

Item: 23 Quantidade: 10 Unidade: UNID
Produto: SUPORTE DO DENTE DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO COLINA R$55,00 R$550,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

ECOPLAN R$59,90 R$599,00 2 Não

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

ECOPLAN R$69,00 R$690,00 3 Não

Item: 24 Quantidade: 20 Unidade: UNID
Produto: DENTE/UNHA PARA CONCHA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

ECOPLAN R$31,00 R$620,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO COLINA R$32,00 R$640,00 2 Não
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

ECOPLAN R$37,50 R$750,00 3 Não
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Quadro Comparativo de Preço
Item: 25 Quantidade: 2 Unidade: UNID

Produto: LÂMINA INFERIOR DA CONHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E, 4 FUROS, 3/4" - RETA.
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO STAR R$750,00 R$1.500,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

METISA R$900,00 R$1.800,00 2 Não

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

METISA R$1.000,00 R$2.000,00 3 Não

Item: 26 Quantidade: 10 Unidade: UNID
Produto: DENTE COM FURO DE 1" PARA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO COLINA R$265,00 R$2.650,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

ECOPLAN R$296,00 R$2.960,00 2 Não

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

METISA R$296,66 R$2.966,60 3 Não

Item: 27 Quantidade: 20 Unidade: UNID
Produto: PARAFUSO DE AÇO CLASSE 12.9, COM PORCA PARA DENTE DA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ZM R$15,00 R$300,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

REX R$20,00 R$400,00 2 Não

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

REX R$22,50 R$450,00 3 Não

Item: 28 Quantidade: 500 Unidade: UNID
Produto: FACA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO METISA R$29,00 R$14.500,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

MEC RUL R$33,00 R$16.500,00 2 Não

Item: 29 Quantidade: 500 Unidade: KIT
Produto: PARAFUSO DE AÇO 1/2 X 1.1/2", COM PORCA ROSCA DUPLA E ARRUELA.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO CISER R$4,90 R$2.450,00 1 Sim
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

REX R$5,00 R$2.500,00 2 Não

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

REX R$6,00 R$3.000,00 3 Não

Item: 30 Quantidade: 6 Unidade: UNID
Produto: CARRETEL/CABEÇOTE AUTOMÁTICO DE CORTE PARA FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

AFIAÇO R$87,00 R$522,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO DELUPO R$100,00 R$600,00 2 Não
Item: 31 Quantidade: 6 Unidade: UNID

Produto: CABO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO DELUPO R$80,00 R$480,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

STIHL R$120,00 R$720,00 2 Não

Item: 32 Quantidade: 10 Unidade: UNID
Produto: VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

SPIN R$26,00 R$260,00 1 Sim

JULIO SILVESTRI FILHO NGK R$27,00 R$270,00 2 Não
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

STIHL R$28,00 R$280,00 3 Não
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Quadro Comparativo de Preço
Item: 33 Quantidade: 30 Unidade: UNID

Produto: EIXO/ALMA FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO DELUPO R$54,00 R$1.620,00 1 Sim
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

SPIN R$55,00 R$1.650,00 2 Não

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

STIHL R$56,00 R$1.680,00 3 Não

Item: 34 Quantidade: 4 Unidade: UNID
Produto: CAPA/TUBO DO EIXO FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO DELUPO R$480,00 R$1.920,00 1 Sim
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

STIHL R$485,00 R$1.940,00 2 Não

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

SPIN R$490,00 R$1.960,00 3 Não

Item: 35 Quantidade: 5 Unidade: UNID
Produto: ENGRENAGEM DE TRANSMISSÃO (PONTEIRA/CARCAÇA) PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL E/OU FS 220 LATERAL

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

SPIN R$290,00 R$1.450,00 1 Sim

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

STIHL R$300,00 R$1.500,00 2 Não

JULIO SILVESTRI FILHO DELUPO R$301,00 R$1.505,00 3 Não
Item: 36 Quantidade: 3 Unidade: UNID

Produto: EMBREAGEM COMPLETA PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

SPIN R$109,00 R$327,00 1 Sim

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

STIHL R$110,00 R$330,00 2 Não

Item: 37 Quantidade: 120 Unidade: UNID
Produto: FACA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2,5 MM, FURO 25 MM.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

BALBINOT R$49,00 R$5.880,00 1 Sim

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

AFIAÇO R$50,00 R$6.000,00 2 Não

Item: 38 Quantidade: 100 Unidade: UNID
Produto: FACA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2 MM, FURO 20 MM.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

BALBINOT R$33,00 R$3.300,00 1 Sim

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

AFIAÇO R$48,00 R$4.800,00 2 Não

Item: 39 Quantidade: 20 Unidade: UNID
Produto: PRATO GIRATÓRIO DE NYLON MACIÇO PARA ROÇADEIRA

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

AFIAÇO R$20,00 R$400,00 1 Sim

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

SPIN R$22,64 R$452,80 2 Não

Item: 40 Quantidade: 1.500 Unidade: METRO
Produto: FIO NYLON DE CORTE 2,7 MM DE CORTE PARA ROÇADEIRA

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

AFIAÇO R$0,80 R$1.200,00 1 Sim
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Quadro Comparativo de Preço
Item: 41 Quantidade: 6 Unidade: UNID

Produto: CORRENTE DE CORTE PARA MOTOSSERRA STHIL MS 382 - 3/8 30 DENTES
Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

SPIN R$97,00 R$582,00 1 Sim

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS 
PARA TRATOR LTDA

STIHL R$98,00 R$588,00 2 Não

Item: 42 Quantidade: 10 Unidade: ROLO
Produto: ARAME PARA SOLDA MIG TUBULAR 1,2 MM - CAPA A CAPA - 15 KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO KENNEDY R$420,00 R$4.200,00 1 Sim

Item: 52 Quantidade: 24 Unidade: UNID
Produto: FACA DO ROTOR - CÓDIGO 6035100 PECUS DPM2 RETA

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

ACJ R$99,00 R$2.376,00 1 Sim

Item: 53 Quantidade: 2 Unidade: UNID
Produto: RASPADOR PECUS ACJ - CÓDIGO 648678

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

ACJ R$99,00 R$198,00 1 Sim

Item: 54 Quantidade: 4 Unidade: UNID
Produto: FACA (CÓD. REF. 0406) 51 CM PARA ROÇADEIRA MEC-RUL RDMR-160

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

METISA R$241,00 R$964,00 1 Sim

Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 1600 Fornecedor: TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 ADAPTADOR  PARA  DENTE  (38  MM)

DA  CONCHA  DA  ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.

ECOPLAN UNID 10 R$298,00 0 R$2.980,00

6 LÂMINA  CURVA  EM  AÇO
TEMPERADO  (ATC)  PARA
MOTONIVELADORA  CASE  845B,
ESPESSURA  3/4",  13  FUROS  3/4",
DIMENSÕES:  1823  X  200  MM,  COM
DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB
COMPROVADA  POR  CERTIFICADO
EMITIDO PELO FABRICANTE.

METISA UNID 50 R$798,50 0 R$39.925,00

7 PARAFUSO  DE  AÇO  3/4"  X  2.1/4",
CLASSE  12.9,  COM  PORCA  PARA
CHAVE  28  MM,  PARA  LÂMINAS  DE
MOTONIVELADORA.

REX UNID 500 R$6,99 0 R$3.495,00

9 LÂMINA DE CANTO CURVO EM AÇO
TEMPERADO  PARA  TRATOR
ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS,
ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM
DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB
COMPROVADA  POR  CERTIFICADO
EMITIDO PELO FABRICANTE.  JOGO
COM  2  UNIDADES  (ESQUERDO  E
DIREITO).

METISA JOGO 4 R$700,00 0 R$2.800,00

10 LÂMINA  DE  CANTO  RETO  EM  AÇO
TEMPERADO  PARA  TRATOR
ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS,
ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM
DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB
COMPROVADA  POR  CERTIFICADO
EMITIDO PELO FABRICANTE.  JOGO
COM  2  UNIDADES  (ESQUERDO  E
DIREITO).

METISA JOGO 6 R$665,00 0 R$3.990,00
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Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 1600 Fornecedor: TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
13 DENTE  CORTADOR  LATERAL

DIREITO  DA  CONCHA  TRASEIRA
PARA  RETROESCAVADEIRA  JCB
3CX.

ECOPLAN UNID 2 R$142,00 0 R$284,00

14 DENTE  CORTADOR  LATERAL
ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA
PARA  RETROESCAVADEIRA  JCB
3CX.

ECOPLAN UNID 2 R$147,00 0 R$294,00

15 DENTE  CENTRAL  DA  CONCHA
TRASEIRA  PARA
RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.

ECOPLAN UNID 9 R$68,00 0 R$612,00

16 LÂMINA  PARA  CONCHA  DA
RETROESCAVADEIRA  JCB  3CX,  8
FUROS, 3/4", RETA.

METISA UNID 1 R$2.000,00 0 R$2.000,00

17 CABO DE AÇO COM ALMA DE AÇO
DE 1" DE DIÂMETRO COM 45 CM DE
COMPRIMENTO,  SOLDADO  NA
PARTE  SUPERIOR  COM  2  ANILHAS
PARA  CAPINADEIRA  DA
MINICARREGADEIRA  BOB  CAT
S175.  JOGO  COMPOSTO  POR  28
UNIDADES.

CABEMA JOGO 5 R$693,00 0 R$3.465,00

18 CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA
IMPLEMENTO  RECOLHEDOR  DA
MINICARREGADEIRA  BOB  CAT
S175.  JOGO  COMPOSTO  POR  16
UNIDADES.

KM1 JOGO 5 R$450,00 0 R$2.250,00

19 CERDAS  DE  NYLON  DE  165  MM
PARA  IMPLEMENTO  RECOLHEDOR
DA  MINICARREGADEIRA  BOB  CAT
S175.  JOGO  COMPOSTO  POR  16
UNIDADES.

KM1 JOGO 5 R$374,00 0 R$1.870,00

30 C A R R E T E L / C A B E Ç O T E
AUTOMÁTICO DE CORTE PARA FIO
DE NYLON PARA ROÇADEIRA

AFIAÇO UNID 6 R$87,00 0 R$522,00

39 PRATO  GIRATÓRIO  DE  NYLON
MACIÇO PARA ROÇADEIRA

AFIAÇO UNID 20 R$20,00 0 R$400,00

40 FIO  NYLON  DE  CORTE  2,7  MM  DE
CORTE PARA ROÇADEIRA

AFIAÇO METRO 1.500 R$0,80 0 R$1.200,00

Total: R$66.087,00
Código: 50334 Fornecedor: 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
20 LÂMINA  MINI  CARREGADEIRA

(CONCHA)  7  FUROS  -  5/8"  -  RETA
PARA BOB CAT S175.

METISA UNID 2 R$1.140,00 0 R$2.280,00

21 LÂMINA  MINI  CARREGADEIRA
(VASSOURA) 10 FUROS -5/8" - RETA
PARA BOB CAT S175.

METISA UNID 2 R$800,00 0 R$1.600,00

24 DENTE/UNHA  PARA  CONCHA
TRASEIRA  DA
RETROESCAVADEIRA  
CATERPILLAR 416-E.

ECOPLAN UNID 20 R$31,00 0 R$620,00

32 VELA  DE  IGNIÇÃO  PARA
ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

SPIN UNID 10 R$26,00 0 R$260,00

35 ENGRENAGEM  DE  TRANSMISSÃO
(PONTEIRA/CARCAÇA)  PARA
ROÇADEIRA  STIHL  FR  220  COSTAL
E/OU FS 220 LATERAL

SPIN UNID 5 R$290,00 0 R$1.450,00

36 EMBREAGEM  COMPLETA  PARA
ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

SPIN UNID 3 R$109,00 0 R$327,00

37 FACA/LÂMINA  DE  CORTE  2
PONTAS,  COMPRIMENTO  MÍNIMO
330 MM, ESPESSURA 2,5 MM, FURO
25 MM.

BALBINOT UNID 120 R$49,00 0 R$5.880,00

38 FACA/LÂMINA  DE  CORTE  2
PONTAS,  COMPRIMENTO  MÍNIMO
330  MM,  ESPESSURA  2  MM,  FURO
20 MM.

BALBINOT UNID 100 R$33,00 0 R$3.300,00
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Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 50334 Fornecedor: 09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO DOS SANTOS

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
41 CORRENTE  DE  CORTE  PARA

MOTOSSERRA  STHIL  MS  382  -  3/8
30 DENTES

SPIN UNID 6 R$97,00 0 R$582,00

52 FACA DO ROTOR - CÓDIGO 6035100
PECUS DPM2 RETA

ACJ UNID 24 R$99,00 0 R$2.376,00

53 RASPADOR  PECUS  ACJ  -  CÓDIGO
648678

ACJ UNID 2 R$99,00 0 R$198,00

54 FACA (CÓD. REF. 0406) 51 CM PARA
ROÇADEIRA MEC-RUL RDMR-160

METISA UNID 4 R$241,00 0 R$964,00

Total: R$19.837,00
Código: 71587 Fornecedor: JULIO SILVESTRI FILHO

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
2 DENTE  PARA  ROCHA  DE

ESCAVADEIRA  HIDRÁULICA
KOMATSU PC 160 LC.

STAR UNID 25 R$159,00 0 R$3.975,00

3 PINO  TRAVA  PARA  DENTE  DA
ESCAVADEIRA  HIDRÁULICA
KOMATSU PC 160 LC.

EGM UNID 25 R$33,00 0 R$825,00

4 CORTADOR  LATERAL  DA  CONCHA
DA  ESCAVADEIRA  HIDRÁULICA
KOMATSU PC 160 LC. JOGO COM 2
UNIDADES (DIREITO E ESQUERDO).

COLINA JOGO 2 R$895,00 0 R$1.790,00

5 LÂMINA  RETA  EM  AÇO
TEMPERADO  (ATC)  PARA
MOTONIVELADORA  CATERPILLAR
120K,  ESPESSURA  3/4",  13  FUROS
3/4",  DIMENSÕES:  1823  X  200  MM,
COM  DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320
HB  COMPROVADA  POR
CERTIFICADO  EMITIDO  PELO
FABRICANTE.

METISA UNID 50 R$799,00 0 R$39.950,00

8 PARAFUSO  DE  AÇO  3/4"  X  2",
CLASSE  12.9,  COM  PORCA  PARA
CHAVE  28  MM,  PARA  LÂMINAS  DE
MOTONIVELADORA.

ZM UNID 500 R$6,50 0 R$3.250,00

11 LÂMINAS  DE  CENTRO  EM  AÇO
TEMPERADO  PARA  TRATOR
ESTEIRA  KOMATSU  D-51,
ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM
DUREZA  MÍNIMA  DE  260~320  HB
COMPROVADA  POR  CERTIFICADO
EMITIDO PELO FABRICANTE.  JOGO
COM 3 UNIDADES.

METISA JOGO 5 R$1.900,00 0 R$9.500,00

12 PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9,
COM  PORCA,  PARA  LÂMINAS  DO
TRATOR  ESTEIRA  KOMATSU  D-51.
JOGO COM 25 UNIDADES.

ZM JOGO 5 R$198,00 0 R$990,00

22 PARAFUSO  5/8"  X  2"  COM  PORCA
PARA  LÂMINA  DE
MINICARREGADEIRA BOB CAT S175.

ZM UNID 100 R$4,00 0 R$400,00

23 SUPORTE  DO  DENTE  DA  CONCHA
TRASEIRA  PARA
RETROESCAVADEIRA  
CATERPILLAR 416-E.

COLINA UNID 10 R$55,00 0 R$550,00

25 LÂMINA  INFERIOR  DA  CONHA
DIANTEIRA  DA
RETROESCAVADEIRA  
CATERPILLAR 416-E,  4  FUROS,  3/4"
- RETA.

STAR UNID 2 R$750,00 0 R$1.500,00

26 DENTE  COM  FURO  DE  1"  PARA
CONCHA  DA  PÁ  CARREGADEIRA
CASE W-20.

COLINA UNID 10 R$265,00 0 R$2.650,00

27 PARAFUSO  DE  AÇO  CLASSE  12.9,
COM  PORCA  PARA  DENTE  DA
CONCHA  DA  PÁ  CARREGADEIRA
CASE W-20.

ZM UNID 20 R$15,00 0 R$300,00
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Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 71587 Fornecedor: JULIO SILVESTRI FILHO

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
28 FACA  PARA  ENXADA  ROTATIVA

MEC-RUL,  TIPO  C,  DIREITA  OU
ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA.

METISA UNID 500 R$29,00 0 R$14.500,00

29 PARAFUSO  DE  AÇO  1/2  X  1.1/2",
COM  PORCA  ROSCA  DUPLA  E
ARRUELA.

CISER KIT 500 R$4,90 0 R$2.450,00

31 CABO  ACELERADOR  PARA
ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

DELUPO UNID 6 R$80,00 0 R$480,00

33 EIXO/ALMA  FLEXÍVEL  PARA
ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

DELUPO UNID 30 R$54,00 0 R$1.620,00

34 CAPA/TUBO  DO  EIXO  FLEXÍVEL
PARA  ROÇADEIRA  STIHL  FR  220
COSTAL

DELUPO UNID 4 R$480,00 0 R$1.920,00

42 ARAME PARA SOLDA MIG TUBULAR
1,2 MM - CAPA A CAPA - 15 KG

KENNEDY ROLO 10 R$420,00 0 R$4.200,00

Total: R$90.850,00
Total Geral Vencedores: R$176.774,00
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